

## ACCESORII MECANICE REF 15114

I.D.: 49429703

---

Data publicarii	03.09.20	Coduri CPV	31700000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.543,80 RON - 2.543,80 RON

---

Descriere: Pachet compus din: 1.Prelungitoare 2m/3pozitii = 12buc x 16,80lei = 201,60lei 2.Burghiu metal HSS-G 2609257034 = 2set x 5,00lei = 10,00lei 3.Burghiu metal HSS-G 2609257035 = 2set x 5,00lei = 10,00lei 4.Burghiu metal HSS-G 2609255063 = 2set x 5,00lei = 10,00lei 5.Trusa pile 5buc = 1set x 75,00lei = 75,00lei 6.Trusa pile ac 10buc = 2set x 33,60lei = 67,20lei 7. Foarfece tabla Unior 609336 = 1buc x 75,00lei = 75,00lei 8.Echer universal Wolfcraft 5205000 300mm = 2buc x 42,00lei = 84,00lei 9.Cartus toner HP12A/Q2612A = 1buc x 46,00lei = 46,00lei 10. Set burghie 10MM2608577351 = 1buc x 50,00lei = 50,00lei 11. Cablu alimentare S1-2/07/1.8BK = 20buc x 8,40lei = 168,00lei 12. Carcasa pistol lipit Radioprogres = 2buc x 29,00lei = 58,00lei 13. Set tub termo CB-HFT-SET2 = 4set x 29,00lei = 116,00lei 14. Varf ciocan SR-623 = 8buc x 12,60lei = 100,80lei 15. Disc debitare inox 125x22.2x1 = 15buc x 4,20lei = 63,00lei Conform ofertei

---